1

（以下附錄節錄自中華人民共和國深圳市人民政府辦公廳的網站，全文可參閱

http://www.sz.gov.cn/cn/xxgk/zfxxgj/tzgg/content/post_7963402.html）

附錄

深圳市财政局关于公布现行有效的规范性文件目录的通告

深财法〔2020〕21 号

  为进一步加强规范性文件管理，促进依法行政，根据《法治政府建设实施纲要(2015-2020

年）》等要求，我局对以我局名义印发的规范性文件进行了全面清理，现将现行有效的规范

性文件予以公布。

  特此通告。

  附件：深圳市财政局现行有效规范性文件目录

深圳市财政局

  2020 年 7 月 30 日

  深圳市财政局现行有效的规范性文件目录

序号 文件名称 发文文号

1
关于印发《深圳市实施财政部<政府采购进口

产品管理办法>若干意见》的通知
深财购〔2009〕5 号

2
关于印发《深圳市市级财政专项资金实施注册

会计师鉴证制度暂行办法》的通知
深财监规〔2011〕8 号

3
关于印发《深圳市经费自理事业单位预算管理

暂行规定》的通知
深财预规〔2011〕13 号

4
关于印发《深圳市本级行政事业单位国有资产

使用办法》的通知
深财资规〔2011〕14 号

5
关于印发《关于完善政府卫生投入政策的实施

方案》的通知
深财规〔2013〕7 号

6
关于境外会计师事务所办理在深圳经济特区临

时执行审计业务的通告
深财规〔2013〕19 号

7
关于印发《深圳市本级行政事业单位常用办公

设备配置预算标准》的通知
深财规〔2013〕20 号

8
关于减征免征我市部分行政事业性收费市级收

入的通知
深财资〔2014〕28 号

9
关于印发《深圳市市属普通高校研究生学业奖

学金管理暂行办法》的通知
深财规〔2015〕6 号

10
关于印发《深圳市体育彩票公益金管理办法》

的通知
深财规〔2015〕9 号

2

11
关于印发《深圳市会计人员个人信用记录管理

办法》的通知
深财规〔2015〕11 号

12
关于印发《深圳市福利彩票公益金管理办法》

的通知
深财规〔2015〕12 号

13
关于印发《深圳市党政机关和事业单位会议定

点管理实施细则》的通知
深财规〔2015〕13 号

14
关于印发《关于规范养殖用海海域使用金征收

管理的通知》的通知
深财资〔2015〕35 号

15
关于印发《深圳市预算执行动态监控管理暂行

办法》的通知
深财规〔2016〕4 号

16
关于发布《深圳市会计师事务所商事登记制度

改革后续监管办法》的通知
深财规〔2016〕10 号

17
关于印发《深圳市社会保险基金定期存款参存

银行管理办法》的通知
深财规〔2017〕4 号

18
关于印发《深圳市社会保险基金定期存款参存

银行评价激励办法》的通知
深财规〔2017〕5 号

19
关于印发《深圳市软件和集成电路产业企业所

得税优惠资格备案核查管理办法》的通知
深财规〔2017〕6 号

20
关于印发《深圳市 2017 年新能源汽车推广应用

财政支持政策》的通知
深财规〔2017〕10 号

21
关于印发《深圳市法院系统诉讼费退费管理暂

行办法》的通知
深财规〔2017〕11 号

22
关于印发《深圳市本级行政事业单位政府物业

出租管理办法》的通知
深财规〔2018〕3 号

23
关于印发《深圳市 2018 年新能源汽车推广应

用财政支持政策》的通知
深财规〔2019〕1 号

24
关于印发《深圳市政府采购评审专家管理实施

办法》的通知
深财规〔2019〕3 号

25
关于印发《深圳市政府采购代理机构管理实施

办法》的通知
深财规〔2019〕4 号

26
关于印发《深圳市政府采购评标定标分离管理

办法》的通知
深财规〔2020〕1 号

27
关于印发《深圳市政府采购支持企业复工复产

共渡难关若干措施》的通知
深财规〔2020〕2 号

28
关于印发《深圳市普通高校捐赠配比资金管理

办法》的通知
深财规〔2020〕3 号

 注：上述规范性文件的有效期以文件载明的期限为准，我局对规范性文件实行动态管理。